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EMLAK KONUT GAYRIMENKUL YATIRIM ORTAKLIGI A.S.'NiN
30 HAZIRAN 2014 TARIHLI GELIR TABLOSU
(SPK mevzuatina gore diuzenlenmemistir.)

(TL)

BRUT SATISLAR

YURT iCi SATISLAR

YURT DISI SATISLAR

DIGER GELIRLER

SATIS INDIRIMLERI ( -)

Satigdan ladeler ( - )

Satis iskontolari ( - )

Onceki Dénem Satislardan Iskonto ve Indirimler ( - )
Diger indirimler ( -)

NET SATISLAR (=)

SATISLARIN MALIYETI (-)

Satilan Mamuller Maliyeti ( - )

Satilan Ticari Mallar Maliyeti ( - )

Satilan Hizmet Maliyeti ( - )

Diger Satislarin Maliyeti ( - )

BRUT SATIS KARI VEYA ZARARI ( =)
FAALIYET GIDERLERI (-)

Arastirma ve Gelistirme giderleri ( -)
Pazarlama, Satis ve dagitim Giderleri (-)
Genel Yonetim Giderleri ( - )

FAALIYET KARI VEYA ZARARI (=)
DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GELIR VE KARLAR

Istiraklerden temettii Gelirleri

Bagli Ortakliklardan Temettu Gelirleri

Faiz Gelirleri

Komisyon Gelirleri

Konusu Kalmayan Karsiliklar

Menkul Kiymet Satis Karlari

Kambiyo Karlari

Reeskont Faiz Gelirleri

Diger Olagan Gelir ve Karlar

DIGER FAALIYETLERDEN OLAGAN GIDER VE ZARARLAR ( -)

Komisyon Giderleri ( - )

Karsilik Giderleri (-)

Menkul Kiymet Satis Zararlari ( -)
Kambiyo Zararlari ( - )

Reeskont Faiz Giderleri ( - )

Diger Olagan Gider ve Zararlar ( - )
FINANSMAN GIDERLERI ( -)

Kisa Vadeli Borglanma Giderleri ( - )

Uzun Vadeli Borglanma Giderleri ( - )
OLAGAN KAR VEYA ZARAR (=)
OLAGANDISI GELIR VE KARLAR
Onceki Dénem Gelir ve Karlari

Diger Olagandigi Gelir ve Karlar
OLAGANDISI GIDER VE ZARARLAR ( -)

Calisilmayan Kisim Gider ve Zararlari (- )

Onceki Dénem Gider ve Zararlar ( -)

Diger Olagandisi Gider ve Zararlar ( -)

DONEM KARI VEYA ZARARI (=)

Dénem Kari Vergi ve Diger Yasal Yikimliluk Karsiliklari

808.353.098,12

1.112.100,63
15.080,19
0,00

0,00

787.718,95
389.384.829,52
0,00

0,00

0,00
11.022.653,94
55.149.500,74

0,00

0,00
224.908.501,43
0,00
675.831,75
0,00

61.860,78
91.217.211,97
20.545.911,73

0,00
17.826.484,74
0,00
87.672,14
85.803.954,03
587.265,04

0,00
34.390.530,96

0,00
616.267,02

0,00
0,00
656.732,63

0,00

808.353.098,12

1.127.180,82

807.225.917,30
390.172.548,47

417.053.368,83
66.172.154,68

350.881.214,15
337.409.317,66

104.305.375,95

34.390.530,96

549.594.624,90
616.267,02

656.732,63

549.554.159,29

DONEM NET KARI VEYA ( ZARARI )

549.554.159,29







